
Nederlandse Veteranen Kampioenschappen 2009
Degen Heren Algemeen

Arnhem - Schermcentrum
14/2/2009

Document Engarde
17-2-2009 6:53:51

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club licence date de naissance
1 TREFFERS Edwin A.E.W. 40-49 6/7/1968
2 VAN HEERDE George RAPIER 50-59 31/7/1958
3 BLAAS Stephan K.M.S.V. 40-49 16/1/1960
3 VAN DER GRINTEN Toon K.M.S.V. 50-59 11/11/1949
5 VAN DER SCHEER Matthijs SC AMSTERDAM 40-49 5/10/1962
6 VAN DEN BERG Paul M.V.O. 40-49 14/11/1962

Kampioen 50-59 7 BEEKHUIZEN Gerrit K.M.S.V. 50-59 24/3/1949
8 STIERHOUT René-Michel DEVENTER SV 40-49 15/2/1963
9 KOOIMAN Ed ARGOSS 40-49 8/2/1962

10 BROODBAKKER Martin VALIANT 50-59 27/1/1958
Kampioen 40-49 11 BIJKER Peter A.E.W. 40-49 12/5/1968

12 SOMERS Joris D'ARTAGNAN 40-49 4/1/1964
13 CAPPERS Wim SCARAMOUCHE 50-59 28/8/1956
14 HORSTEN Gerard COURAGE 40-49 28/12/1966
15 VAN DER ZEE Roland RAPIER 40-49 11/12/1963
16 VAN DER BORST Andre BEAU GESTE 50-59 12/7/1956
17 BOON Kees US AMSTERDAM 40-49 28/3/1965
18 SOMERS Jan D'ARTAGNAN 40-49 13/6/1961
19 FABER Henri COURAGE 40-49 5/4/1968
20 ATZEMA Aafke SCARAMOUCHE 40-49 27/9/1959
21 GEERAERDTS Leo ARGOSS 40-49 28/7/1967
22 RODENBURG Piet A.E.W. 50-59 3/8/1954
23 VAN RIJN Egmond A.E.W. 60-69 2/4/1946
24 MAKOSKI Conrad DE TROUBADOURS 50-59 30/7/1952
25 SCHOEP Loek SK FRIESLAND 60-69 4/11/1948
26 GOMMERS Fons ARGOSS 60-69 15/1/1945
27 MEIJER-EVERS Dinie SCARAMOUCHE 60-69 4/6/1944
28 DIJKSTRA-MARTEN Ricky BRAS DE FER 70+ 10/5/1937

Kampioen 60-69 28 LANGEWEG Ton SA ZAÏR 60-69 19/9/1942
Kampioen 70+ 30 KAMP Siem BEAU GESTE 70+ 8/8/1935

31 JONKHOUT Michèle DEVENTER SV 40-49 8/4/1968
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Nederlandse Veteranen Kampioenschappen 2009
Degen Heren 40-49

Arnhem - Schermcentrum
14/2/2009

Document Engarde
17-2-2009 6:58:11

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club licence date de naissance
1 BIJKER Peter A.E.W. 40-49 12/5/1968
2 SOMERS Jan D'ARTAGNAN 40-49 13/6/1961
3 TREFFERS Edwin A.E.W. 40-49 6/7/1968
3 VAN DER SCHEER Matthijs SC AMSTERDAM 40-49 5/10/1962
5 BLAAS Stephan K.M.S.V. 40-49 16/1/1960
6 VAN DEN BERG Paul M.V.O. 40-49 14/11/1962
7 SOMERS Joris D'ARTAGNAN 40-49 4/1/1964
8 BOON Kees US AMSTERDAM 40-49 28/3/1965
9 STIERHOUT René-Michel DEVENTER SV 40-49 15/2/1963

10 KOOIMAN Ed ARGOSS 40-49 8/2/1962
11 HORSTEN Gerard COURAGE 40-49 28/12/1966
12 VAN DER ZEE Roland RAPIER 40-49 11/12/1963
13 FABER Henri COURAGE 40-49 5/4/1968
14 GEERAERDTS Leo ARGOSS 40-49 28/7/1967
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Tableau de 16

1 TREFFERS Edwin

16

9 HORSTEN Gerard

8 SOMERS Joris    10/6

5 STIERHOUT René-Mic

12 SOMERS Jan    10/7

13 FABER Henri

4 VAN DEN BERG Paul    10/4

3 VAN DER SCHEER M

14 GEERAERDTS Leo    10/2

11 BOON Kees

6 KOOIMAN Ed    10/8

7 BIJKER Peter

10 VAN DER ZEE Roland    10/5

15

2 BLAAS Stephan

TREFFERS Edwin

SOMERS Joris
   10/3

SOMERS Jan

VAN DEN BERG Paul
   10/5

VAN DER SCHEER M

BOON Kees
   10/9

BIJKER Peter

BLAAS Stephan
   10/7

TREFFERS Edwin

SOMERS Jan

   10/9

VAN DER SCHEER M

BIJKER Peter

   10/9

SOMERS Jan

BIJKER Peter

   10/2
BIJKER Peter



Nederlandse Veteranen Kampioenschappen 2009
Degen Heren 50-59

Arnhem - Schermcentrum
14/2/2009

Document Engarde
17-2-2009 6:59:57

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club licence date de naissance
1 BEEKHUIZEN Gerrit K.M.S.V. 50-59 24/3/1949
2 BROODBAKKER Martin VALIANT 50-59 27/1/1958
3 MAKOSKI Conrad DE TROUBADOURS 50-59 30/7/1952
3 VAN DER GRINTEN Toon K.M.S.V. 50-59 11/11/1949
5 VAN HEERDE George RAPIER 50-59 31/7/1958
6 CAPPERS Wim SCARAMOUCHE 50-59 28/8/1956
7 VAN DER BORST Andre BEAU GESTE 50-59 12/7/1956
8 RODENBURG Piet A.E.W. 50-59 3/8/1954
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Arnhem - Schermcentrum
14/2/2009

Document Engarde
17-2-2009 7:01:59

Quarts de finale
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Nederlandse Veteranen Kampioenschappen 2009
Degen Heren 60-69

Arnhem - Schermcentrum
14/2/2009

Document Engarde
17-2-2009 7:03:17

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club licence date de naissance
1 LANGEWEG Ton SA ZAÏR 60-69 19/9/1942
2 GOMMERS Fons ARGOSS 60-69 15/1/1945
3 SCHOEP Loek SK FRIESLAND 60-69 4/11/1948
3 VAN RIJN Egmond A.E.W. 60-69 2/4/1946
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Demi-finales

1 VAN RIJN Egmond

4 LANGEWEG Ton    10/6

3 GOMMERS Fons

2 SCHOEP Loek    10/7

LANGEWEG Ton

GOMMERS Fons
   10/9
LANGEWEG Ton



Nederlandse Veteranen Kampioenschappen 2009
Degen Heren Algemeen

Arnhem - Schermcentrum
14/2/2009

Document Engarde
17-2-2009 6:55:04

Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom club V/M indice TD groupe
1 VAN HEERDE George RAPIER 1.000 12 25 qualifié
2 TREFFERS Edwin A.E.W. 1.000 12 17 qualifié
3 VAN DER SCHEER Matthijs SC AMSTERDAM 1.000 9 20 qualifié
4 KOOIMAN Ed ARGOSS 1.000 5 20 qualifié
5 BROODBAKKER Martin VALIANT 0.800 8 22 qualifié
6 BIJKER Peter A.E.W. 0.750 11 19 qualifié
6 BOON Kees US AMSTERDAM 0.750 11 19 qualifié
8 VAN DEN BERG Paul M.V.O. 0.750 8 19 qualifié
9 SOMERS Joris D'ARTAGNAN 0.750 7 19 qualifié

10 BEEKHUIZEN Gerrit K.M.S.V. 0.750 6 19 qualifié
11 CAPPERS Wim SCARAMOUCHE 0.750 4 18 qualifié
12 SOMERS Jan D'ARTAGNAN 0.750 3 18 qualifié
13 STIERHOUT René-Michel DEVENTER SV 0.750 3 16 qualifié
14 FABER Henri COURAGE 0.600 8 22 qualifié
15 HORSTEN Gerard COURAGE 0.500 4 16 qualifié
16 VAN DER ZEE Roland RAPIER 0.500 -2 16 qualifié
17 ATZEMA Aafke SCARAMOUCHE 0.500 -2 14 qualifié
18 GEERAERDTS Leo ARGOSS 0.500 -3 12 qualifié
19 VAN DER BORST Andre BEAU GESTE 0.400 -5 13 qualifié
20 RODENBURG Piet A.E.W. 0.250 -2 14 qualifié
21 BLAAS Stephan K.M.S.V. 0.250 -2 12 qualifié
22 VAN RIJN Egmond A.E.W. 0.250 -4 14 qualifié
23 MAKOSKI Conrad DE TROUBADOURS 0.250 -6 11 qualifié
24 SCHOEP Loek SK FRIESLAND 0.250 -7 11 qualifié
25 GOMMERS Fons ARGOSS 0.250 -8 11 qualifié
26 MEIJER-EVERS Dinie SCARAMOUCHE 0.200 -16 8 qualifié
27 VAN DER GRINTEN Toon K.M.S.V. 0.000 -7 18 qualifié
28 DIJKSTRA-MARTEN Ricky BRAS DE FER 0.000 -11 9 qualifié
28 LANGEWEG Ton SA ZAÏR 0.000 -11 9 qualifié
30 KAMP Siem BEAU GESTE 0.000 -11 8 qualifié
31 JONKHOUT Michèle DEVENTER SV 0.000 -14 6 qualifié



Nederlandse Veteranen Kampioenschappen 2009
Degen Heren Algemeen

Arnhem - Schermcentrum
14/2/2009

Document Engarde
17-2-2009 6:56:15

Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
V/M indice TD rang

VAN DER SCHEER Matthijs SC AMSTERDAM V V V V 4/4 9 20 1
KAMP Siem BEAU GESTE 1 1 3 3 0/4 -11 8 5
BIJKER Peter A.E.W. 4 V V V 3/4 11 19 2
MAKOSKI Conrad DE TROUBADOURS 4 V 0 2 1/4 -6 11 4
GEERAERDTS Leo ARGOSS 2 V4 2 V4 2/4 -3 12 3

Poule no 2    0:00
V/M indice TD rang

BOON Kees US AMSTERDAM 4 V V V 3/4 11 19 1
VAN DER ZEE Roland RAPIER V 3 V 3 2/4 -2 16 3
STIERHOUT René-Michel DEVENTER SV 1 V V V 3/4 3 16 2
GOMMERS Fons ARGOSS 0 4 2 V 1/4 -8 11 5
VAN RIJN Egmond A.E.W. 2 V 3 4 1/4 -4 14 4

Poule no 3    0:00
Arbitre : DE JONGE         Leon

V/M indice TD rang
FABER Henri COURAGE V 3 V 4 V 3/5 8 22 3
VAN DER GRINTEN Toon K.M.S.V. 4 4 2 4 4 0/5 -7 18 6
BROODBAKKER Martin VALIANT V V V 2 V 4/5 8 22 2
VAN DER BORST Andre BEAU GESTE 0 V 1 2 V 2/5 -5 13 4
VAN HEERDE George RAPIER V V V V V 5/5 12 25 1
MEIJER-EVERS Dinie SCARAMOUCHE 0 V 1 1 1 1/5 -16 8 5

Poule no 4    0:00
V/M indice TD rang

CAPPERS Wim SCARAMOUCHE 3 V V V 3/4 4 18 3
VAN DEN BERG Paul M.V.O. V 4 V V 3/4 8 19 1
BEEKHUIZEN Gerrit K.M.S.V. 4 V V V 3/4 6 19 2
SCHOEP Loek SK FRIESLAND 2 1 3 V 1/4 -7 11 4
DIJKSTRA-MARTEN Ricky BRAS DE FER 3 2 1 3 0/4 -11 9 5

Poule no 5    0:00
V/M indice TD rang

SOMERS Joris D'ARTAGNAN 4 V V V 3/4 7 19 2
KOOIMAN Ed ARGOSS V V V V 4/4 5 20 1
JONKHOUT Michèle DEVENTER SV 1 4 0 1 0/4 -14 6 5
HORSTEN Gerard COURAGE 3 3 V V 2/4 4 16 3
RODENBURG Piet A.E.W. 3 4 V 2 1/4 -2 14 4

Poule no 6    0:00
V/M indice TD rang

TREFFERS Edwin A.E.W. V4 V V3 V 4/4 12 17 1
SOMERS Jan D'ARTAGNAN 3 V V V 3/4 3 18 2
ATZEMA Aafke SCARAMOUCHE 0 4 V V 2/4 -2 14 3
BLAAS Stephan K.M.S.V. 1 4 2 V 1/4 -2 12 4
LANGEWEG Ton SA ZAÏR 1 3 4 1 0/4 -11 9 5


